CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 015/2016

Dispõe sobre a homologação do resultado
final e classificação dos candidatos aprovados
no Concurso Público do Município de Coronel
Vivida, Estado do Paraná, aberto pelo Edital
nº 118/2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

1. A Homologação do Resultado Final e a Classificação dos Candidatos Aprovados no Concurso Público

do Município de Coronel Vivida, aberto pelo Edital nº. 118/2016, divulgado no dia 22 de setembro de
2016, por meio da publicação nº. 014/2016.

2. Este documento entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Coronel Vivida, 07 de outubro de 2016

FRANK ARIEL SCHIAVINI
PREFEITO MUNICIPAL